rius, Gosbertusde Paradiso,... Hermandus fultrarius; Ansoldus, filius

Dominici; Ricardus portarius, Odo pistor. Ex parte eorum : Petrus,

avunculus eorum, Ascelinus; Gaufridus, armiger ejus; Christianus

pelliparius— Vicecomes autem habebat ihi in Gorzeiis duos denarios

census quos Hugo vicecomes , filius Ebrardi de Puteolo 1

, dédit sancto

Petro et nobis in capitulo nostro, sub his testibus : ex parte ipsius,

Hulduardo de Gorzeiis, Ivone de Porta Morardi. Ex parte nostra,

Rainardo, fdio Aventii; Hulderus, filius Camahu; Durando pisîore,

Herberto de Sancto Leobino; Willelmo, filio Hugonis Berbelli. »

' Ebrardus de Puteolo, vicecomes Car-

notensis et Rritoliensis , très liabuisse vide-

tur fdios. Quorum major natu, Ebrardus

nomine , monasticam vitain in Majori Mo-
nasterio amplexus a. 10^6, vicecomitatum

Carnoleusem
,
quem a patrc accepcrat , fra-

tri suo Hugoni , de quo hic agitur, reliquit.

Hic, a scriptoribus cognominalus Senior,

Palcstinam prûfectus est a. 1 1 oG, ibique in-

teriit. Scriptor. Franco/-., t. XII, p. 123,

i63, 236, in not.
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LXXII.

Quod Orguen de Manu Villari subslantiole sue ecclesiam nostram beredem fecit.

« Notum sit quod quedam paupercula mulier de Manu Villari , Or-

gueil nomine, venit cum presbitero ejusdem ville Radulfo in capi-

tulum nostrum, ibique fecit sanctum Petrum heredem omnium reruro

suarum quas moriens relinqueret ; videntibus Radulfo presbitero;

Gnufrido, Gualterio, Julduino et Ermenfredo coquis. »

LXXIII.

Quod Bodellus viccdominus, cum Girardo fdio suo, dédit ecclesie nostre quicquid de

feodo suo nobis daretur; quodque pravas consuetudines, quas in terra nostra usurpa-

verat , tolas dimisil.

(f Ego Bodellus, Carnotensis vicedominus,.... assentiente filio

meo, nomine Girardo, perhenni firmitate dono, ut quicunque ex meis

subditis aliquid beneficii ecclesie sancli Pétri voluerit conferre, me
nescienle meque non interrogato , id secure tribuat

; qui particularem

licentiam quam singulis largitoribus essem daturus , nunc omnibus

gejieralem, coram his testibus, super altare sancti Pétri prebens offero.

Pravas quoque consuetudines, quas in terra sancti Pétri, non heredi-

taria antiquitate, sed tirannica invasione, obtinueram, quas vulgo

gesta dicimus, quia ibi jacere et descendere cum meo equitatu, pro-

ficiscens in expeditionem vel revertens, consueveram, . . . pariter assen-

tiente fdio meo Girardo, sancto Petro in perpetuum relinquo. »

LXXIV.